Amb el suport de

1IN Generalitat

™ AllY de Catalunya ((:((;/esportcat
Fase Final Copa Catalana conjunts Tardor 4-5-6

CATEGORIES: Bejnami, Alevi, Infantil, Junoir, Sénior
NIVELLS: 4-5-6

Gimnastica Ritmica

lloc:Sant Feliu

Data: 14-Nov-2021

CONJUNTS BENJAMI 4 - 5 Mans lliures
clas club D1 D3 NOTA D E1 E3 E4 mitja suma E | NOTA E pen TOTAL
1 AE Pare Manyanet 1,200 4,600 5,800 1,600 | 6,700000 | 6,7000 6,700 8,300 6,7 12,500
2 CR Manresa 1,400 3,200 4,600 1,500 | 5,800000 | 5,8000 5,800 7,300 7.7 12,300
3 CR Girona 1,300 3,900 5,200 2,300 | 7,400000 | 7,4000 7,400 9,700 5,3 10,500
CONJUNTS INFANTIL 5 - 5 Mans lliures
clas club D1 D3 NOTA D E1 E3 E4 mitja suma E | NOTAE pen TOTAL
1 CR Palafrugell 2,400 5,200 7,600 1,900 | 6,300000 | 6,3000 6,300 8,200 6,8 14,400
2 CR Montigala-Badalona 2,200 4,100 6,300 1,400 | 5,800000 | 5,8000 5,800 7,200 7.8 14,100
3 CN Lleida 2,000 4,200 6,200 1,600 | 5,600000 | 5,6000 5,600 7,200 7.8 14,000
4 CR GAVA 2,000 4,700 6,700 1,900 | 7,000000 | 7,0000 7,000 8,900 6,1 12,800
5 CR Manresa 2,300 3,700 6,000 1,700 | 7,000000 | 7,0000 7,000 8,700 6,3 12,300
6 CG Catalunya 1,400 3,500 4,900 1,900 | 6,200000 | 6,2000 6,200 8,100 6,9 11,800
CONJUNTS JUNIOR 4 - 5 Ceércols
clas club D1 D3 NOTA D E1 E3 E4 mitja suma E | NOTA E pen TOTAL
1 RCE Llinars 1,400 5,800 7,200 1,800 | 6,200000 | 6,2000 6,200 8,000 7 14,200
2 CGR Ampolla 2,100 4,600 6,700 1,900 | 6,900000 | 6,9000 6,900 8,800 6,2 12,900
3 CGR Balaguer 1,800 4,000 5,800 1,900 | 6,100000 | 6,1000 6,100 8,000 7 12,800
4 CR Almacelles 1,500 5,300 6,800 2,300 | 7,500000 | 7,5000 7,500 9,800 5,2 12,000
5  |cRsabadell 1,500 5,400 6,900 2,500 | 7,500000 | 7,5000 7,500 10,000 5 11,900
6 CE L'ESPIRAL 2,000 5,200 7,200 2,300 | 8,200000 | 8,2000 8,200 10,500 4,5 11,700
7 AE Duosport 1,100 4,300 5,400 2,400 | 8,400000 | 8,4000 8,400 10,800 4,2 9,600
8 CGR | Hospitalet Infant 1,700 3,900 5,600 2,800 | 8,300000 | 8,3000 8,300 11,100 3,9 9,500
9 |CE Ametlla Mar 0,900 4,600 5,500 2,800 | 8,500000 | 8,5000 8,500 11,300 3,7 9,200
10 CG Tarragona 2,600 3,500 6,100 3,000 9,000000 | 9,0000 9,000 12,000 3 9,100
11 lgualada CGA 1,600 3,300 4,900 2,100 | 8,900000 | 8,9000 8,900 11,000 4 8,900
12 |cRsanta Perpetua 0,900 3,200 4,100 2,400 | 9,000000 | 9,0000 9,000 11,400 3,6 7,700
CONJUNTS INFANTIL 5 - 10 Maces
clas club D1 D3 NOTA D E1l E3 E4 mitja suma E | NOTA E pen TOTAL
1 CN Lleida 2,700 3,800 6,500 2,200 | 6,700000 | 6,7000 6,700 8,900 6,1 12,600
2 CR GAVA 2,800 4,400 7,200 2,800 | 7,200000 | 7,2000 7,200 10,000 5 12,200
3 CR Montigala-Badalona 2,900 4,600 7,500 2,500 | 8,000000 | 8,0000 8,000 10,500 4,5 12,000
4 CG Tarragona 1,900 4 500 6,400 2,300 | 7,500000 | 7,5000 7,500 9,800 5,2 11,600
5  |cGcatalunya 1,900 2,500 4,400 2,700 | 9,500000 | 9,5000 9,500 12,200 2,8 7,200
6 CR Manresa 2,100 1,700 3,800 2,800 | 9,900000 | 9,9000 9,900 12,700 2,3 6,100
CONJUNTS INFANTIL 4 - 5 Pilotes
clas club D1 D3 NOTA D E1l E3 E4 mitja suma E | NOTA E pen TOTAL
1 C Patricia 2,300 6,800 9,100 2,100 | 7,100000 | 7,1000 7,100 9,200 5,8 14,900
2 AE Vilablreix 1,700 5,300 7,000 2,200 | 6,900000 | 6,9000 6,900 9,100 5,9 12,900
3 CER Torredembarra 1,500 5,600 7.100 2,400 | 7,600000 | 7,6000 7.600 10,000 5 0,3 11,800
4 CR Sant Feliu 1,600 4,300 5,900 2,500 | 7,300000 | 7,3000 7,300 9,800 5,2 0,3 10,800
5 CR Farners 1,500 3,500 5,000 2,600 | 6,600000 | 6,6000 6,600 9,200 5,8 10,800
6 CG Catalunya 1,600 4,000 5,600 2,700 | 9,300000 | 9,3000 9,300 12,000 3 8,600
7 CGR Cerdanyola 1,300 4,100 5,400 2,800 | 8,300000 | 8,3000 8,300 11,100 3,9 0,9 8,400
8 CR Sitges-Garraf 1,800 2,200 4,000 3,000 | 9,800000 | 9,8000 9,800 12,800 2,2 6,200
9 |CRManresa 0,900 2,900 3,800 2,900 | 9,200000 | 9,2000 9,200 12,100 2,9 0,6 6,100
CONJUNTS ALEVI 5 - 5 Pilotes
clas club D1 D3 NOTA D E1l E3 E4 mitja suma E | NOTA E pen TOTAL
1 CN Lleida 2,000 2,800 4,800 2,500 | 7,800000 | 7,8000 7,800 10,300 4,7 9,500
2 CR Almacelles 1,300 2,000 3,300 2,800 | 8,200000 | 8,2000 8,200 11,000 4 7,300
3 CR Barcelona 2,300 2,500 4,800 3,000 | 11,000000 | 11,0000 11,000 14,000 1 5,800
4 AE Vilablareix 1,800 3,000 4,800 3,300 | 10,900000 | 10,9000 10,900 14,200 0,800 5,600
5 CR Sant Feliu 1,500 2,000 3,500 2,900 | 10,500000 | 10,5000 10,500 13,400 1,6 0,6 4,500




CONJUNTS INFANTIL 4 - 5 Mans lliures
clas club D1 D3 NOTA D E1l E3 E4 mitja suma E | NOTA E pen TOTAL
1 CGR Cerdanyola 1,300 4,700 6,000 1,300 | 4,400000 | 4,4000 4,400 5,700 9,3 15,300
2 C Patricia 1,100 5,000 6,100 1,700 | 5,600000 | 5,6000 5,600 7,300 7.7 13,800
3 CG Catalunya 1,300 4,100 5,400 1,500 | 5,200000 | 5,2000 5,200 6,700 8,3 13,700
4 CR Manresa 1,200 4,100 5,300 2,000 | 4,900000 | 4,9000 4,900 6,900 8,1 13,400
5 CER Torredembarra 1,200 4,500 5,700 1,600 | 6,100000 | 6,1000 6,100 7,700 7.3 13,000
6 CR Farners 0,900 4,000 4,900 1,900 | 6,000000 | 6,0000 6,000 7,900 7.1 12,000
7 AE Vilablreix 0,900 4,800 5,700 2,100 | 6,700000 | 6,7000 6,700 8,800 6,2 11,900
8 CR Sitges-Garraf 1,100 4,200 5,300 2,000 | 6,800000 | 6,8000 6,800 8,800 6,2 11,500
CONJUNTS ALEVI 4 - 5 Pilotes
clas club D1 D3 NOTA D E1 E3 E4 mitja suma E | NOTAE pen TOTAL
1 CG Ballerina 1,700 4,800 6,500 2,200 | 6,000000 | 6,0000 6,000 8,200 6,8 13,300
2 CG Tarragona 2,300 3,000 5,300 2,100 | 6,800000 | 6,8000 6,800 8,900 6,1 11,400
3 EGR Lloret CE 2,300 3,600 5,900 2,800 | 7,200000 | 7,2000 7,200 10,000 5 10,900
4 CGR Balaguer 2,300 1,900 4,200 3,000 | 8,200000 | 8,2000 8,200 11,200 3,8 8,000
CONJUNTS ALEVI 5 - 5 Mans lliures
clas club D1 D3 NOTA D E1 E3 E4 mitja suma E | NOTAE pen TOTAL
1 CN Lleida 1,900 3,900 5,800 1,600 | 3,500000 | 3,5000 3,500 5,100 9,9 15,700
2 CR Almacelles 1,600 3,600 5,200 1,700 | 5,300000 | 5,3000 5,300 7,000 8 13,200
3 CR Barcelona 1,800 2,900 4,700 2,600 | 5,800000 | 5,8000 5,800 8,400 6,6 11,300
4 AE Vilablareix 1,700 4,300 6,000 3,300 | 6,900000 | 6,9000 6,900 10,200 4,8 1 9,800
CONJUNTS ALEVI 4 - 5 Mans lliures
clas club D1 D3 NOTA D E1 E3 E4 mitja suma E | NOTA E pen TOTAL
1 CG Ballerina 1,900 4,000 5,900 1,400 | 4,800000 | 4,8000 4,800 6,200 8,8 14,700
2 CG Tarragona 1,200 4,100 5,300 1,500 | 4,600000 | 4,6000 4,600 6,100 8,9 14,200
3 CGR Balaguer 1,600 4,100 5,700 1,400 | 5,600000 | 5,6000 5,600 7,000 8 13,700
4 EGR Lloret CE 1,500 3,800 5,300 2,000 | 6,900000 | 6,9000 6,900 8,900 6,1 11,400
CONJUNTS JUNIOR 5 - 5 Cercols
clas club D1 D3 NOTA D E1 E3 E4 mitja suma E | NOTA E pen TOTAL
1 CR Montigala-Badalona 3,300 6,800 10,100 1,400 | 6,800000 | 6,8000 6,800 8,200 6,8 16,900
2 CRELNA 3,400 5,200 8,600 2,200 | 6,300000 | 6,3000 6,300 8,500 6,5 15,100
3 CR Viladecans 2,700 5,200 7,900 2,500 | 8,400000 | 8,4000 8,400 10,900 4,1 12,000
4 CRGAVA- A 3,000 4,900 7,900 2,500 | 8,000000 | 8,0000 8,000 10,500 4,5 0,6 11,800
5 CR Girona 2,300 4,900 7,200 2,800 | 8,200000 | 8,2000 8,200 11,000 4 11,200
6 CRGAVA-B 2,400 5,800 8,200 2,900 | 9,900000 | 9,9000 9,900 12,800 2,2 10,400
7 CG Ballerina 2,600 4,900 7,500 2,400 | 10,400000 | 10,4000 10,400 12,800 2,2 9,700
8 CN Reus Ploms 2,400 4,600 7,000 3,100 | 9,500000 | 9,5000 9,500 12,600 2,4 0,3 9,100
9 CG Catalunya 2,800 4,600 7,400 2,800 | 10,700000 | 10,7000 10,700 13,500 15 8,900
10 | A€ vilablareix 2,500 4,600 7,100 2,900 | 10,300000 | 10,3000 10,300 13,200 1,8 0,8 8,100
11 AE Gracia 3,000 4,400 7,400 3,400 | 12,300000 | 12,3000 12,300 15,700 0 7,400
12 |cRSantFeliu 2,500 3,400 5,900 2,500 | 12,000000 | 12,0000 12,000 14,500 0,5 6,400
CONJUNTS JUNIOR 6 - 10 Maces
clas club D1 D3 NOTA D E1l E3 E4 mitja suma E | NOTA E pen TOTAL
1 CR Manresa 1,900 4,300 6,200 2,300 | 7,200000 | 7,2000 7,200 9,500 5,5 11,700
2 |AERQuart 1,400 2,100 3,500 2,200 | 7,200000 | 7,2000 7,200 9,400 5,6 9,100
3 [CRCelrd 1,800 3,000 4,800 2,700 | 8,500000 | 85000 8,500 11,200 3,8 8,600
CONJUNTS SENIOR 5 - 5 Pilotes
clas club D1 D3 NOTA D E1l E3 E4 mitja suma E | NOTA E pen TOTAL
1 CR Sabadell - A 1,800 6,000 7,800 2,200 | 6,400000 | 6,4000 6,400 8,600 6,4 14,200
2 CGR Balaguer - A 1,800 3,900 5,700 2,000 | 5,200000 | 5,2000 5,200 7.200 7.8 13,500
3 AE Bellesport 2,300 5,000 7,300 2,000 | 7,000000 | 7,0000 7,000 9,000 6 13,300
4 |cRsabadell-B 2,200 5,500 7,700 2,500 | 7,100000 | 7,1000 7,100 9,600 5,4 13,100
5 CR Clau de Sol 1,600 5,500 7,100 2,500 | 6,600000 | 6,6000 6,600 9,100 5,9 13,000
6  |cECRGava 2,000 4,700 6,700 2,100 | 7,600000 | 7,6000 7,600 9,700 5,3 12,000
7 CGR Balaguer - B 1,300 4,500 5,800 2,500 | 6,900000 | 6,9000 6,900 9,400 5,6 11,400
8  |CERsils 1,400 4,600 6,000 2,700 | 7,800000 | 7,8000 7,800 10,500 45 10,500
9 CR Farners 1,300 3,800 5,100 3,100 | 7,600000 | 7,6000 7,600 10,700 4,3 0,3 9,100
10 CG Tarragona 1,400 2,500 3,900 3,200 | 7,200000 | 7,2000 7.200 10,400 4,6 8,500
11 CER Torredembarra 1,400 2,400 3,800 2,700 | 8,800000 | 8,8000 8,800 11,500 3,5 0,3 7,000




CONJUNTS SENIOR 4 - 5 Cordes
clas club D1 D3 NOTA D E1l E3 E4 mitja suma E | NOTA E pen TOTAL
1 RCE Llinars 2,700 5,300 8,000 3,000 | 8,700000 | 8,7000 8,700 11,700 3,3 11,300
2 AE Pare Manyanet 2,400 3,600 6,000 3,100 | 9,000000 | 9,0000 9,000 12,100 2,9 0,3 8,600
3 CECR Gava 2,600 3,100 5,700 3,900 | 9,500000 | 9,5000 9,500 13,400 1,6 7,300
4 Gyas Club 2,600 2,000 4,600 3,000 | 9,500000 | 9,5000 9,500 12,500 2,5 0,3 6,800
5 CR Pla de |'Estany 1,900 2,500 4,400 3,400 | 10,300000 | 10,3000 10,300 13,700 1,3 0,3 5,400
CONJUNTS SENIOR 6 - 6 Maces + 3 Cércols
clas club D1 D3 NOTA D E1l E3 E4 mitja suma E | NOTA E pen TOTAL
1 CR Viladecans 2,200 4,500 6,700 2,300 | 7,300000 | 7,3000 7,300 9,600 5,4 12,100
2 |cN Reus Ploms 1,400 3,300 4,700 2,900 | 7,700000 | 7,7000 7,700 10,600 4,4 0,9 8,200




